
a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA NP '} l é:. /2020/GR, DE 40 DE FEVEREIRO DE 2020

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação
nQ 4897/2020, '

RESOLVE

Art. lg Designar KARINA FRANcINE MARCELINO como membro do colegiado do
Programa Escola de Gestores da Universidade Federal de Santa Catarína (UFSC), instituído pela
Portaria ng 308/2018/GR, de 6 de fevereiro de 2018, em substituição a Tainara Garcia.

Art.-4e Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

l ERDMANN

n H €.'


